
Zarząd Powiatu Nowotomyskiego

ul. Poxnańska 33

64-300 Nowy Tomyśl
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Protokół  Nr 92/2020
z posiedzenia  Zarządu  Powiatu  Nowotomyskiego

w  dniu  Il  grudnia  2020  r.

W  posiedzeniu  Zarządu  Powiatu  udział  wzięli:  Starosta  Nowotomyski  - Andrzej

Wilkoński,  Wicestarosta  Nowotomyski  - Marcin  Brambor,  Przewodnicząca  Rady  Powiatu

Nowotomyskiego  -  Renata  Gruszka,  Członkowie  Zarządu  Powiatu,  Skarbnik  Powiatu  -  Barbara

Golon  oraz  Kierownik  Wydziału  Gospodarki  Nieruchomościami  -  Jolanta  Budzisz,  zgodnie  z

listą  obecności,  która  stanowi  załącznik  nr  I  do  protokołu.

0 godzinie  13.00  posiedzenie  otworzył  Starosta,  który  powitał  wszystkich  obecnych  i

zapytał,  czy  do porządku  obrad  są jakieś  pytania,  uwagi  lub  wnioski?  Nikt  się nie  zgłosił.

Porządek  obrad  Zarządu  stanowi  załącznik  nr  2 do protokołu.

Ad.l.  Podjęcie  uchwały  w sprawie  rozstrzygnięcia  otwartego  konkursu  ofert  na realizację

zadania  z zakresu  pomocy  społecznej,,Prowadzenie  Środowiskowego  Domu  Samopomocy

w  Nowym  Tomyślu  dla  osób  z zaburzeniami  psychicznymi".

Starosta  poinformował,  że na ogłoszenie  otwartego  konkursu  ofert  na,,Prowadzenie

Środowiskowego  Domu  Samopomocy  w  Nowym  Tomyślu  dla  osób  z zaburzeniami

psychicznymi"  wpłynęła  jedna  oferta.

Starosta  zapytał,  czy  są pytania  lub  uwagi  do  treści  uchwały?  Nikt  się nie  zgłosił.

Starosta  poddał  uchwałę  pod  głosowanie.

Zarząd  jednogłośnie  podjął  uchwałę  nr 276/PCPR/2020  w sprawie  rozstrzygnięcia
otwartego  konkursu  ofert  na realizację  zadania  z zakresu  pomocy  społecznej,,Prowadzenie

Środowiskowego  Domu  Samopomocy  w  Nowym  Tomyślu  dla  osób  z zaburzeniami

psychicznymi".

Ad.2.  Podjęcie  uchwały  w  sprawie  zmiany  budżetu  Powiatu  Nowotomyskiego  na 2020  rok.

Skarbnik  Powiatu  poinformowała,  że w celu  dostosowania  do potrzeb  wynikających  z

realizacji  budżetu  dokonuje  się zmian  w planach  budżetowych:

)'  Starostwa  Powiatowego  w Nowym  Tomyślu,

>  Powiatowego  Centrum  Sportu  w Nowym  Tomyślu,

>  Powiatowego  Zespołu  do spraw  Orzekania  o Niepełnosprawności,

>  Zespołu  Szkół  nr  2 w Nowym  Tomyślu,

>  Zespołu  Szkół  nr  1 w Zbąszyniu,

>  Zespołu  Szkół  Rolnicze  Centrum  Kształcenia  Ustawicznego  w Trzciance,

Komendy  Powiatowej  Państwowej  Straży  Pożarnej  w Nowym  Tomyślu.

Pani  Skarbnik  omówiła  poszczególne  zmiany.

Starosta  zapytał,  czy  są pytania  lub  uwagi  do  treści  uchwały?  Nikt  się nie  zgłosił.

Starosta  poddał  uchwałę  pod  głosowanie.



Zarząd jednogłośnie  podjął uchwałę  nr 277/FN/2020  w sprawie zmiany budżetu

Powiatu  Nowotomyskiego  na 2020  rok.

Ad.3.  Wniosek  formalny  Komisji  Budżetowej  i Rozwoju  Gospodarczego  przyjęty  na

posiedzeniu  w dniu  9 grudnia  br. dotyczący  realizacji  przebudowy  drogi  powiatowej  nr

1881P  Brody  - Turowo.

Starosta  zapytał,  czy  są pytania  lub  uwagi?

W wyniku  dyskusji,  Zarząd  uznał,  że przedmiotowy  wniosek,  na etapie  uchwalania

budżetu  na 2021  rok,  nie  może  być  traktowany  jako  wniosek  formalny,  ale  jako  pewnego

rodzaju  postulat.

Ad.4.  Pismo  Przewodniczącej  Powiatowego  Zespołu  ds. Orzekania  o Niepełnosprawności

dotyczące  stawek  dla  lekarzy  orzeczników  na 2021  rok.

Starosta  odczytał  wysokość  stawek  zaproponowanych  przez  Powiatowy  Zespół  ds.

Orzekania  o Niepełnosprawności.

Zarząd  zaakceptował  zaproponowane  przez  Powiatowy  Zespół  ds. Orzekania  o

Niepełnosprawności  stawki  dla  wszystkich  specjalistów.

Ad.5.  Sprawy  bieżące:

a)  informacja  Wydziału  Gospodarki  Nieruchomościami  w  sprawie  umów  użyczenia

nieruchomości  położonych  w  Starym  Tomyślu

Zarząd,  po  zapoznaniu  się  z informacją,  zobowiązał  Wydział  Gospodarki

Nieruchomościami  do  wystąpienia  do  stron  umów  użyczenia  z zapytaniem,  czy przedmiot

umowy  jest  użytkowany  osobiście  i zgodnie  z zapisami  umowy  użyczenia?

Ponadto,  Kierownik  Wydziału  Gospodarki  Nieruchomościami  - Jolanta  Budzisz

zapoznała  członków  Zarządu  z informacją  dotyczącą  nieruchomości  w Trzciance,  nr ewid.

124/1  i 119/21.

Zarząd  postanowił,  aby  Wydział  Gospodarki  Nieruchomościami  zwrócił  się do  Wójta

Gminy  Kuślin  z zapytaniem,  czy  Wójt  przyjmie  ww.  działki  od  Powiatu  Nowotomyskiego  jako

darowiznę  na cele  publiczne?

Starosta  zapytał,  czy  ktoś  chciałby  zabrać  głos?

Członek  Zarządu  -  Patryk  Kąkolewski  zwrócił  uwagę  na zły  stan  drzew  zlokalizowanych

przy  ul. 3 Stycznia  w Opalenicy.

Zarząd  postanowił,  aby  Wydział  Infrastruktury  Drogowej  zainteresował  się

przedmiotowym  tematem.

Po wyczerpaniu  porządku  obrad  Starosta  o godzinie  14.00  zakończył  posiedzenie

Zarządu.

Protokolant:

Agnieszka  Henicz
Andrzej  Wilkoński
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